«ТУРЪЯ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ТУРЪЯ»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От    01 апреля  2019 г.                                                                                       № 6
с.Туръя,Княжпогостский район,

 Республика Коми
        О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Туръя» от 17 марта 2014 г. №9 «О создании комиссии по осуществлению закупок на поставку товаров, оказание услуг, выполнения работ  для нужд администрации сельского поселения «Туръя»
        В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация сельского поселения «Туръя»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Туръя» от 17.03.2014 № 9 «О создании комиссии по осуществлению закупок на поставку товаров, оказание услуг, выполнения работ  для нужд администрации сельского поселения «Туръя» (далее – постановление) следующие изменения:
        1.1. в приложении № 1 постановления Состав комиссии по осуществлению закупок на поставку товаров, оказание услуг, выполнения работ для нужд администрации сельского поселения «Туръя» прописать в новой редакции:

        Ванеева Антонина Александровна – председатель комиссии, главный бухгалтер администрации сельского поселения «Туръя»;

        Зант Екатерина Сергеевна – секретарь комиссии, ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления администрации МР «Княжпогостский»;

         Члены комиссии:

         Бойко Надежда Валериевна – ведущий инспектор администрации сельского поселения «Туръя»;

         Клишева Валентина Андреевна – ведущий инспектор администрации сельского поселения «Туръя»;

        Чабанюк Руслан Сергеевич – заведующий сектором закупок для муниципальных нужд Финансового управления администрации МР «Княжпогостский».
Глава  сельского поселения  «Туръя»                                                  А.Н.Шлопов
Приложение №1
к постановлению администрации

сельского поселения «Туръя»

от 01.04.2019 г. № 6
СОСТАВ
Комиссии по осуществлению закупок на поставку товаров, оказания услуг, выполнения работ для нужд администрации сельского поселения «Туръя»

        Ванеева Антонина Александровна – председатель комиссии, главный бухгалтер администрации сельского поселения «Туръя»;

        Зант Екатерина Сергеевна – секретарь комиссии, ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления администрации МР «Княжпогостский»;

        Члены комиссии:

        Бойко Надежда Валериевна – ведущий инспектор администрации сельского поселения «Туръя»;

        Клишева Валентина Андреевна – ведущий инспектор администрации сельского поселения «Туръя»;

        Чабанюк Руслан Сергеевич – заведующий сектором закупок для муниципальных нужд Финансового управления администрации МР «Княжпогостский».